

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m²,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena **349 000** zł



Mieszkanie 2-pokojowe w sercu miasta, które łączy komfort i świetną lokalizację!

Znajduje się na VIII piętrze, dzięki czemu jest bardzo słoneczne i ciepłe, oferując piękne widoki na okolicę. Powierzchnia 34,6 m² składa się z przytulnego pokoju z kuchnią, drugiego pokoju z wyjściem na balkon, łazienki z WC oraz przedpokoju.

Mieszkanie jest do własnej aranżacji, co daje nieograniczone możliwości urządzenia przestrzeni według własnych potrzeb i gustu. Choć wymaga remontu, to z pewnością stanie się wymarzoną oazą dla nowych właścicieli.

Lokalizacja to ogromny atut! Zaledwie kilka minut spacerem dzieli Cię od CH Galaxy, a wokół znajduje się mnóstwo punktów usługowych, banków, aptek, restauracji, kawiarni i wielu innych miejsc, które ułatwiają codzienne życie.

Świetna komunikacja - bliskość tramwajów i autobusów sprawia, że wszędzie dotrzesz szybko i wygodnie. Dodatkowo, w okolicy znajdziesz piękny park, idealny na spacer, który prowadzi m.in. na Wały Chrobrego.

To mieszkanie to idealna przestrzeń do stworzenia przytulnego, miejskiego gniazdka w doskonałej lokalizacji!

Symbol	HES28673	Symbol SWO	432418
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	oferta aktualna	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	349 000,00 PLN	Cena w EURO	80 793,50 €
Cena w USD	87 668,80 \$	Cena za m2	10 086,71 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	SZCZECIN	Gmina	SZCZECIN
Miejscowość	SZCZECIN	Dzielnica - osiedle	ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM
Ulica	gen. Ludomiła Rayskiego	Powierzchnia całkowita	34,60 m ²
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	WIEŻOWIEC
Rok budowy	1980	Standard	DO REMONTU
Materiał ścian	WIELKA PŁYTA	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Liczba pokoi	2	Piętro	8
Ilość pięter [wliczając parter]	10	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Nr Licencji	22206	Czynsz administracyjny	312,00 PLN



Jacek Koperkiewicz

jacek@extra.pl

Więcej ofert na stronie www.extra.pl